
460557-2015 Page 1/7

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 460557-2015 - Zadávání
Itálie-Neapol: Odvoz odpadu
OJ S 251/2015 29/12/2015
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Giunta Regionale della Campania — Direzione Generale per le Risorse 
Strumentali — U.O.D. 06

: Via P. Metastasio 25/29Poštovní adresa
: NapoliObec

: 80125PSČ
: ItálieZemě

: dr. Umberto ScaloK rukám
 E-mail: umberto.scalo@regione.campania.it

: +39 0817964521Tel.
: +39 081796-4449/4412Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: www.regione.campania.it
Adresa profilu zadavatele: http://gare.regione.campania.it/portale
Elektronický přístup k informacím: http://gare.regione.campania.it/portale

Elektronické podání nabídek a žádostí o účast: http://gare.regione.campania.it/portale
:Další informace lze získat

na výše uvedené adrese
Zadávací dokumentaci a další dokumenty (včetně dokumentů k soutěžnímu dialogu a 

:k dynamickému nákupnímu systému) lze získat
na výše uvedené adrese

: Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedené adrese

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Životní prostředí

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Proc.n. 1989.A.15 Servizio di rimozione, trasporto, e smaltimento in ambito comunitario e/o 
recupero energetico in ambito nazionale o comunitario suddiviso in 8 lotti.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/460557-2015
mailto:umberto.scalo@regione.campania.it?subject=TED
http://www.regione.campania.it
http://gare.regione.campania.it/portale
http://gare.regione.campania.it/portale
http://gare.regione.campania.it/portale


460557-2015 Page 2/7

4)

3)

2)

1)

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Kategorie služeb č. 16: Služby týkající se kanalizací a odvozu odpadu; sanitární a podobné 
služby
Hlavní místo dodání nebo plnění: Intero territorio della Regione Campania.
Kód NUTS ITF3 Campania

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Oznámení se týká veřejné zakázky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Servizio di rimozione, trasporto, e smaltimento in ambito comunitario e/o recupero energetico 
in ambito nazionale o comunitario suddiviso in 8 lotti.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90512000 Odvoz odpadu, 90510000 Odstraňování a čištění odpadu

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Části zakázky
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro několik částí

Informace o variantách

Rozsah veřejné zakázky

Celkové množství nebo rozsah
236 938 200.
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 118 469 100 EUR

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o obnovení zakázek
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Doba trvání zakázky nebo lhůta pro dokončení
Doba trvání v měsících: 12 ( )ode dne zadání zakázky

Informace o částech
Část č.: 1
Název: Servizio di rimozione, trasporto, e smaltimento in ambito comunitario e/o recupero energetico in 
ambito nazionale o comunitario

Stručný popis
Lotto n. 1 Giugliano-Masseria del Re Lotto E-Quantità rifiuti 113.00 (ton).

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90512000 Odvoz odpadu, 90510000 Odstraňování a čištění odpadu

Množství nebo rozsah
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 16 950 000 EUR

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení



460557-2015 Page 3/7

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5) Další informace o částech zakázky

Část č.: 2
Název: Servizio di rimozione, trasporto, e smaltimento in ambito comunitario e/o recupero energetico in 
ambito nazionale o comunitario

Stručný popis
Lotto 2 Giugliano-Masseria del Re Lotto A- Quantità rifiuti da smaltire (ton) 100.00.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90512000 Odvoz odpadu, 90510000 Odstraňování a čištění odpadu

Množství nebo rozsah
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 15 000 000 EUR

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 3
Název: Servizio di rimozione, trasporto, e smaltimento in ambito comunitario e/o recupero energetico in 
ambito nazionale o comunitario

Stručný popis
Lotto 3 Giugliano Masseria del Re Lotto B-Quantità rifiuti da smaltire (ton) 100.00.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90512000 Odvoz odpadu, 90510000 Odstraňování a čištění odpadu

Množství nebo rozsah
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 15 000 000 EUR

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 4
Název: Servizio di rimozione, trasporto, e smaltimento in ambito comunitario e/o recupero energetico in 
ambito nazionale o comunitario

Stručný popis
Lotto 4 Giugliano Masseria del Pozzo. Quantità rifiuti da smaltire (ton) 65.050 — Marcianise — 
Depuratore Marcianise — Quantità rifiuti da smaltire (ton) 16.475 Totale Quantità Lotto da 
smaltire 81.525 ton.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90512000 Odvoz odpadu, 90510000 Odstraňování a čištění odpadu

Množství nebo rozsah
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 12 228 750 EUR

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 5
Název: Servizio di rimozione, trasporto, e smaltimento in ambito comunitario e/o recupero energetico in 
ambito nazionale o comunitario



460557-2015 Page 4/7

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

Stručný popis
Lotto n. 5 Villa Literno Lo Spesso Lotto A -Quantità rifiuti da smaltire (ton) 100.00.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90512000 Odvoz odpadu, 90510000 Odstraňování a čištění odpadu

Množství nebo rozsah
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 15 000 000 EUR

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 6
Název: Servizio di rimozione, trasporto, e smaltimento in ambito comunitario e/o recupero energetico in 
ambito nazionale o comunitario

Stručný popis
Lotto n. 6 Villa Literno-Lo Spesso Lotto B Quantità di rifiuti da smaltire (100.00 ton).

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90512000 Odvoz odpadu, 90510000 Odstraňování a čištění odpadu

Množství nebo rozsah
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 150 000 000 EUR

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 7
Název: Servizio di rimozione, trasporto, e smaltimento in ambito comunitario e/o recupero energetico in 
ambito nazionale o comunitario

Stručný popis
Lotto 7 Villa Literno Lo Spesso Lotto B -Quantità di rifiuti da smaltire (ton) 100.00.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90512000 Odvoz odpadu, 90510000 Odstraňování a čištění odpadu

Množství nebo rozsah
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 15 000 000 EUR

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 8
Název: Servizio di rimozione, trasporto, e smaltimento in ambito comunitario e/o recupero energetico in 
ambito nazionale o comunitario

Stručný popis
Lotto n. 8 Av Area ASI -Quantità di rifiouti da smaltire (ton) 24.259-Area INT STIR 6 346.00-
Casalduni BN loc. Fungaia 36.677 ton-Area STIR Caslduni quant. 19.954, Eboli Vasca Dep 
Coda di Volpe quant. 8.033 Totale Lotto 95.269 ton.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90512000 Odvoz odpadu, 90510000 Odstraňování a čištění odpadu



460557-2015 Page 5/7

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

5)

4)

3) Množství nebo rozsah
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 14 290 350 EUR

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky vztahující se k zakázce

Požadované zálohy a záruky
Vedi art. 12 del disciplinare.

Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná 
ustanovení, která tyto podmínky upravují
Art. 2 co. 4 del D.L. n. 185 del 25.11.2015 — Fondi del Bilancio statale.

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude zakázka zadána
RTI /Consorzi.

Podmínky realizace zakázky

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 

Ekonomická a finanční způsobilost
Seznam a stručný popis podmínek: Vedi art. 12 del disciplinare.

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis podmínek:
Vedi art. 12 del disciplinare.

Informace o vyhrazených zakázkách

Podmínky vztahující se na zakázky na služby

Informace o vyhrazení určité profesi

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky
Povinnost uvádět jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení 
dané zakázky.: ne

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Informace o omezeních počtu zájemců, kteří budou vyzvány k účasti v nabídkovém 
řízení

Informace o snížení počtu řešení nebo nabídek během jednání nebo dialogu



460557-2015 Page 6/7

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2. Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
Nejnižší nabídková cena

Informace o elektronické aukci

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem
1989.A.15

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení

Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů nebo dokumentace 
soutěžního dialogu
Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo pro přístup k dokumentům: 8.2.2016 - 13:00
Dokumentace za úplatu: ne

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
18.2.2016 - 13:00

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
italština.

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 12 ( )od uplynutí lhůty pro podání nabídek

Podmínky pro otevírání nabídek
Osoby, které jsou oprávněny být přítomny při otevírání nabídek: ano
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Titolari o loro delegati.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: TAR Campania

: Piazza Municipio 84Poštovní adresa
: NapoliObec

: 80100PSČ
: ItálieZemě

: Internetová adresa http://giustizia-amministrativa.it

Přezkumné řízení

http://giustizia-amministrativa.it


460557-2015 Page 7/7

VI.5.

VI.4.3. Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Datum odeslání tohoto oznámení
24.12.2015


